UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VPUBND-KT Châu Thành, ngày            tháng 11  năm 2020

V/v góp ý dự thảo Tờ trình của UBND

Tỉnh và Nghị quyết của HĐND Tỉnh về

phê duyệt chủ trương đầu tư Chương

trình bảo đảm CSVC cho chương trình

giáo dục mầm non và giáo dục phổ

thông giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện

Tiếp nhận Công văn số 259/SGDĐT-XDCB ngày 09 tháng 11 năm 2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo Tỉnh về việc lấy ý kiến đóng góp dự thảo Tờ

trình của UBND Tỉnh và Nghị quyết của HĐND Tỉnh về phê duyệt chủ

trương đầu tư Chương trình bảo đảm CSVC cho chương trình giáo dục mầm

non và giáo dục phổ thông giai đoạn 2021-2025 (kèm theo văn bản trên

iDesk), Chủ tịch UBND Huyện có ý kiến chỉ đạo:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện chủ trì, phối hợp với Phòng

Kinh tế và Hạ tầng Huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện và các đơn vị

có liên quan, xem xét dự thảo Tờ trình của UBND Tỉnh và Nghị quyết của

HĐND Tỉnh về phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình bảo đảm CSVC cho

chương trình giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông giai đoạn 2021-2025,

tham mưu văn bản UBND Huyện tham gia góp ý, gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo Tỉnh đúng thời gian quy định.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị nêu

trên, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng TC -KH Huyện;

- Phòng KT&HT Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-TH, NC-VX;

- NC-KTN, NC-KT;

- Lưu: VT. NC-Tùng

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T14:15:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T14:21:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T14:21:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T14:21:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!